1

合同编号：_____________________________

电子章使用声明
本合同盖章可采用电子章或实物章形式，加盖电子章与加盖实物

章具有同等法律效力。除法律另有规定外，签约方均不得否认电子章
的效力。

电子章、实物章指签约主体合法有效的法人公章、合同章、人名
章。

软件销售及技术服务合同书

甲方： 乙方：北京瑞地普声信息技术有限公司

地址：  地址：北京海淀区北蜂窝 2 号中盛大厦 917 号

邮政编码：  邮政编码：100038

电话： 电话：010-63457621

代表人：（签章） 代表人：（签章）

联系人： 联系人：

电话： 电话：(010)63457621

签定日期： 签定日期：

2

目 录

1、名词定义 .............................................................................................................................................3
2、服务内容、方式和要求 .....................................................................................................................3
3、工作条件、协作事项和软件的应用范围 .........................................................................................3
4、双方权力及义务 .................................................................................................................................3
5、软件费用及付款方式 .........................................................................................................................4
6、争议的解决 .........................................................................................................................................4
7、其他 .....................................................................................................................................................4
附件：双方信息表 ...................................................................................................................................5

3

购买方（甲方）：______________________

销售方（乙方）：北京瑞地普声信息技术有限公司

甲乙双方在平等互惠、互相支持和共同发展的基础上，依照中华人民共和国合同法及相

关法律法规，经过充分协商，就甲方向乙方购买乙方开发的软件产品及其服务达成一致，签

订如下合同。双方依照本合同约定的条款享受权利，履行义务并承担责任。

1、名词定义

除非本合同的条款或者内容中另有规定，下列名词应具有以下含义：

 软件系统：仅指本合同规定的甲方向乙方购买的应用系统，但不包括第三方软件；

 双方：指甲方和乙方的合称；

 知识产权：指依据中国有关法律和国际条约规定权利人所享有的专利权、版权（著

作权）、商标权、商业信誉和商业秘密权。

2、服务内容、方式和要求

乙方向甲方提供软件系统及使用培训电子版资料，乙方负责本软件系统的售后服务及有

关技术支持。

乙方配备熟悉专业的专人负责售前、售后服务工作，能够提供周到的前期配合工作和专

业齐备的售后服务。乙方建立了规范的用户建档管理制度，对合法用户跟踪服务，通过到现

场、电话、网站、信函等形式，不间断售后服务，并跟用户间进行更广泛的业务交流。最新

版的软件或业务信息将通过多种形式予以及时发布。

3、工作条件、协作事项和软件的应用范围

甲方指派专人与乙方配合；甲方应提供培训环境。

未经乙方书面同意，甲方不得将本合同的权益转让给第三方。

双方均对对方的技术、商业及其相关信息资料保密责任义务。

4、双方权力及义务

甲方享有国家法律法规以及行政规范性文件中有关软件使用权的一切权利，甲方有义务

协助保护乙方的劳动成果，不得将本软件系统安装于不属于甲方所使用的计算机中，更不得

将本软件系统非法拷贝后转售他人或单位。

在软件保修期内，甲方原则上享受乙方提供的免费升级和技术支持服务，但遇有甲方要

求超出本软件系统功能之外的内容，乙方应尽快组织专业人员，展开开发工作，同时赴甲方

单位所在地安装、调试及试运行，以达到甲方的实际要求，乙方按常规收取甲方的软件开发

费用，届时双方商定。

乙方有责任及时解决甲方在安装及使用本软件系统的过程中所出现所有相关问题，专设

机构和人员负责软件的维护升级，保证用户的利益。

针对后续扩展功能如果由于平台扩展而形成的与本软件系统相关的新产品，乙方及时通

知甲方，如果甲方扩展升级，乙方将给予优惠。在软件使用期内，除扩展平台以外乙方对本

系统免费升级。

4

本软件系统由乙方开发完成，著作权归属乙方所有，未经乙方书面授权，任何单位及个

人不得以任何形式拷贝使用本软件系统的全部或部分内容。

5、软件费用及付款方式

 软件产品：

软件产品列表选定

金额：人民币（元）

序号 软件名称 型号 单位 单价 数量 合计

总     计

总计（人民币大写）：

 付款方式：

汇款至乙方帐户：

名称：北京瑞地普声信息技术有限公司

开户行：中国工商银行北京会城门支行

帐号：0200041409006753496

6、争议的解决

双方友好协商解决。必要时由乙方所在地仲裁机构仲裁或由法院判决。

7、其他

本合同在履行过程中，若遇国家政策、法规调整及自然灾害等不可抗拒因素,将根据有

关部门政策、法规修改和调整本合同之内容或终止本合同，提出终止一方不负责经济赔偿。

本合同履行过程中，未尽事宜可由甲乙两方签署补充协议、纪要、附件、洽商等书面文

件，上述文件经甲乙双方签字盖章即成为合同附件的有效组成部分，与本合同具有同等法律

效力，其生效日期为甲乙双方签字盖章之日。

本合同书一式两份，甲乙方各执一份，具有同等法律效力。合同经双方代表签字和盖章

后生效。

5

附件：双方信息表

双方信息表

甲方：

联系地址： 联系人：

开票类型 ○纸质增值税专用发票  ○纸质增值税普通发票  ○增值税普通电子发票

纳税人识别号：

地址、电话(除普票外必填)：

开户行及账号(除普票外必填)：

邮寄地址：
纸质发票

联系人及电话：

发

票

信

息

电子发票 邮箱(接收电子发票)：

乙方：北京瑞地普声信息技术有限公司

纳税人识别号：91110108723576740P

联系地址：北京海淀区北蜂窝 2 号中盛大厦 917 号

开户行：中国工商银行北京会城门支行

帐号：0200041409006753496

联系人：

联系电话：010-63457621、13801068306；QQ：417986358